着       工

仮 復 旧 完 了  届

完       了

（あて先）

埼玉県川越県土整備事務所長 様

住所 川越市旭町○丁目○番地○

氏名 ○○建設株式会社

担当者（連絡先）氏名 富士見 良夫

電話 △△△-△△△-△△△△

回答

令和 元年 ７月 １日付け 川整第２－１０号をもって許可のあった

承認

着 工 します。

道路（占用）に関する工事を、下記のとおり      仮復旧

完 了 しました。

記

着工年月日 令和 元年 ７月 ５日

完了予定年月日 令和 元年 ７月３０日

仮復旧年月日 令和  年  月  日

完了年月日 令和  年  月  日

※仮復旧、完了については、施工前・施工中・施工後の写真を添付願います。